
 
 

UCHWAŁA NR 1305/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w zakresie branż chronionych, 
zanikających i preferowanych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1274/24 Rady Miasta Torunia z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku 
od nieruchomości w zakresie branż chronionych, zanikających i preferowanych (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
poz. 1086): 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1691



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1305/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 7 marca 2024 r. 

"Załącznik nr 1 do uchwały nr 1274/24 
Rady Miasta Torunia 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Obszar, na którym obowiązuje uchwała: 

 

1)     zespół staromiejski obejmujący nieruchomości położone przy ulicach: 

 

1. Bankowa 16. Most Pauliński 32.Szczytna 
2. Browarna 17. Mostowa 33. Szeroka 
3. Bulwar Filadelfijski 18. Panny Marii 34. Szewska 
4. Ciasna 19. Piekary 35. Szpitalna 
5. Chełmińska 20. Piernikarska 36. Ślusarska 
6. Dominikańska 21. Pl. Rapackiego 37. św. Jakuba 
7. Ducha św.  22. Pod Krzywą Wieżą 38. św. Jana 
8. Flisacza 23. Podmurna 39. św. Katarzyny 
8. Fosa Staromiejska 24. Prosta 40. Wielkie Garbary 
9. Franciszkańska 25. Przedzamcze 41. Wola Zamkowa 
10. Jęczmienna 26. Rabiańska 42. Wysoka 
11. Kopernika 27. Różana 43. Zaszpitalna 
12. Królowej Jadwigi 28. Rynek Nowomiejski 44. Zaułek Prosowy 
13. Łazienna 29. Rynek Staromiejski 45. Żeglarska 
14. Małe Garbary 30. Strumykowa  
15. Międzymurze 31. Sukiennicza  

 

2) Podgórz obejmujący nieruchomości położone przy ulicach: 

 

1. 63.Pułku Piechoty 15. Kameralna 29. Prüfferów Jana i Marii 
2. Akacjowa 16. Kluczyki 30. Przesmyk 
3. Andersa Władysława, gen. 17. Kręta 31. Przy Nasypie 
4. Bliska 18. Letnia 32. Stepowa 
5. Burhardta Stefana 19. Łozowa 33. Swinarskiego Antoniego 
6. Daleka 20. Młyńska 34. Szubińska 
7. Drzymały Michała 21. Narutowicza Gabriela 35. Szyszkowskiego Wacława 
8. Galona Rajmunda 22. Nieszawska  36. Środkowa 
9. Grabskiego Władysława 23. Orlicza-Dreszera Gustawa 37. Torowa 
10. Hallera Józefa, gen. 24. Paderewskiego Ignacego 38. Urzędnicza 
11. Inowrocławska 25. Parkowa 39. Waczyńskiego Szczepana 
12. Iwanowskiej Wilhelminy 26. Pogodna 40. Witkowskiego Leona 
13. Jabłońskiego Aleksandra 27. Poranna 41. Wyrzyska 
14. Jasna 28. Poznańska 42. Zdrójkowskiego Zbigniewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1691



3) Bydgoskie Przedmieście obejmujące nieruchomości położone przy ulicach: 

 

1. Asnyka Adama 14. Kochanowskiego Jana 27. Reja Mikołaja 
2. Bema Józefa 91-131 15. Konopnickiej Marii 28. Reymonta Władysława 
3. Broniewskiego Władysława 16. Krasińskiego Zygmunta 29. Rybaki 

4. Bydgoska 17. Kraszewskiego Józefa 
Ignacego 1-33 30. Sienkiewicza Henryka 

5. Chopina Fryderyka 18. Kujota Stanisława 31. Słowackiego Juliusza 
6. Danielewskiego Ignacego 19. Lindego Samuela Bogumiła 32. Szosa Okrężna 1-65 
7. Derdowskiego Hieronima 20. Matejki Jana 1-51 33. Szymanowskiego Karola 
8. Fałata Juliana 21. Mickiewicza Adama  34. Wita Stwosza 
9. Fredry Aleksandra 22. Moniuszki Stanisława 1-39A 35. Wyczółkowskiego Leona 
10. Gagarina Jurija 2-226 23. Popiełuszki Jerzego 36. Wyspiańskiego Stanisława 
11. Jaroczyńskiego Mariana 24. Poprzeczna 37. Żeromskiego Stefana 
12. Kasprowicza Jana  25. Prusa Bolesława  
13. Klonowica Sebastiana 26. Przybyszewskiego Stanisława  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1691



Załącznik nr 2 do uchwały nr  1305/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 7 marca 2024 r. 

"Załącznik nr 3 do uchwały nr 1274/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

ZGŁOSZENIE 
zamiaru korzystania ze zwolnienia w ramach uchwały nr 1274/24 Rady Miasta Torunia z dnia 8 lutego 

2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Dane identyfikujące podatnika: 

Imię i nazwisko albo pełna nazwa przedsiębiorcy zgodnie z dokumentem rejestracyjnym 

Identyfikator podatkowy /NIP lub PESEL/ 

Adres siedziby podatnika  

Adres do korespondencji podatnika 

Dane osoby upoważnionej do kontaktów w sprawach dotyczących niniejszego zwolnienia (imię, 
nazwisko, stanowisko służbowe, nr tel.) 

Dane identyfikujące prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie branż chronionych, zanikających 
i preferowanych na terenie Torunia  

Imię i nazwisko albo pełna nazwa przedsiębiorstwa zgodnie z dokumentem rejestracyjnym 
 
 
 
Forma prawna przedsiębiorcy 

Identyfikator podatkowy /NIP lub PESEL/ 

REGON 

Data utworzenia 

Klasa działalności 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1691



Rodzaj działalności gospodarczej z zakresu branż chronionych, zanikających i preferowanych na 
terenie Torunia  

Wskazanie obszaru (właściwe zaznaczyć) 
 
                   zespół staromiejski             Podgórz               Bydgoskie Przedmieście        
 
Adres prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie branż chronionych, zanikających i 
preferowanych na terenie Torunia  
 

Tytuł prawny do nieruchomości podlegającej zwolnieniu  

Dane dotyczące nieruchomości, w której prowadzona jest działalność gospodarcza w zakresie branż 
chronionych, zanikających i preferowanych na terenie Torunia  

Ulica i numer 
 

Numery działek, obręb, powierzchnia działek  
 

Numer Księgi Wieczystej (dla gruntu i budynku) 
 

Łączna powierzchnia gruntów podlegająca zwolnieniu w m² 
 

Powierzchnia użytkowa budynku podlegająca zwolnieniu w m² 
 

  
 
 
 
 
 
….……………………………..    ………………………………………… 

 data        podpis wnioskodawcy" 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1691


	UCHWAŁA NR 1305/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-14T11:38:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




